院教师发〔2017〕210号

关于组织参加全国高校教师

网络培训计划课程的

通  知

各分院（系部）：
现将教育部全国高校教师网络培训中心《关于公布2017年下半年全国高校教师网络培训计划的通知》（见附件2）转发给你们，请认真组织本单位教师参加网络学习培训，以提高教学能力和水平。为做好此项工作特通知如下：

一、各单位要高度重视教师网络学习培训工作，要将本通知精神传达给每一位教师，认真组织教师参加网络学习培训。

二、全体教师都要参加网络学习培训。 45周岁以下中青年教师五年内至少要参加一次网络学习培训；各单位每学期参加网络学习培训的教师数不得少于中青年教师数的10%。

三、参加本次网络学习培训仅限在线点播培训课程、网络培训公开课和网络直播讲座。在线点播培训课程为收费课程，其它课程免费。

四、各单位要将参加网络学习培训教师选课情况统计表，经单位负责人签字盖章后，请于11月 27日（星期一）之前报教师发展中心，并附上述材料电子版一份。
    联 系 人：张怀锋
　　联系电话：0370-3555502
附件：1.教师参加网络学习培训选课情况统计表。

2.关于公布2017年下半年全国高校教师网络培

训计划的通知（附件材料从教师发展中心网站下载）
                    商丘学院

                    2017年11月15日
附  件

教师参加网络学习培训选课情况统计表

分院（系部）：                    分院（系部）负责人：
	序号
	课程名称
	ID号
	教师姓名
	人数
	备注

注：1. 本表仅限填写附件2通知中附表4在线点播培训课程表中课程。

2. 1门课程可供多人学习，每个分院（系部）限选4~6门课程（其中师德师风或提高教学技能方面至少选择1门课程，行政处室（中心）可选择0~1门课程）。
[image: image1.emf]商丘学院办公室              2017年11月15日印发